

Работы по устройству дорог из бетонных тротуарных плиток (брусчатка толщиной 8см) по улицам мун. Комрат; Работы по устройству тротуаров, внутриквартальных дорог и переулков из брусчатки толщиной 6см в мун. Комрат.

Nr. d/o	Nr. Compartimentului	Denumirea lucrarilor	Suma fara TVA	TVA	Suma incl. TVA
1	I	Работы по устройству дорог из бетонных тротуарных плиток (брусчатка толщиной 8см) по улицам мун. Комрат;	8.025.301,43	1.605.060,29	9.630.361,72
2	II	Работы по устройству тротуаров, внутриквартальных дорог и переулков из брусчатки толщиной 6см в мун. Комрат.	1.127.763,11	225.552,63	1.353.315,74
Total			9.153.064,54	1.830.612,92	10.983.677,46

Ofertant,
Nume: Cebotarenco Igor
Funcția în cadrul firmei: Director General
Denumirea firmei și sigiliu: "5AQ INVEST" SRL
Semnat electronic

**Устройство дорог из бетонных
тротуарных плиток (брусчатка
толщиной 8 см.) по улицам
мун. Комрат, АТО Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 9 630 361,72 lei

Intocmit in prețuri curente 15.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорога из брусчатки				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	200,00	94,50 0,00	18 900,00 0,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания, толщиной 10 см)	m3	2 000,00	371,72 13,50	743 440,00 27 000,00
3	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x300x150 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 1000x300x150 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m	8 000,00	186,35 30,15	1 490 800,4 0 241 200,00
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate,	m3	500,00	343,33	171 667,40

1	2	3	4	5	6	7
		avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, с поливкой и уплотнением катком, механическое укладывание, толщиной 10 см)			16,65	8 325,00
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 7 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток толщиной 8, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 7 см) -ресурсы песок и цемент для основания с коэф. 0,7	m2	20 000,00	208,30 46,98	4 166 085,00 939 600,00
Total Дорога из брусчатки						6 590 892,80
Incluziv salariu						1 216 125,00
Cheltuieli directe			lei		6 590 892,80	
Fondul social			24,00 %		291 870,00	
Total			100,00 +		6 882 762,80	
Cheltuieli de regie			10,00 %		688 276,28	
Total			100,00 +		7 571 039,08	
Beneficiu de deviz			6,00 %		454 262,35	
Total			100,00 +		8 025 301,43	
TVA			20,00 %		1 605 060,29	

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**9 630 361,72
1 216 125,00**

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria mun.Comrat)

(funcția, semnătura)

Устройство дорог из бетонных тротуарных плиток (брусчатка толщиной 8 см.) по улицам мун. Комрат, АТО Гагаузия
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 9 630 361,72 lei

Intocmit in prețuri curente 15.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	25 193,00	45,00	1 133 685,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 200,00	45,00	54 000,00
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	632,00	45,00	28 440,00
Total manopera						1 216 125,00

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 540,00	220,00	558 800,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	72,00	190,00	13 680,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	655,50	190,00	124 545,00
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	70,00	190,00	13 300,00
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1 199,80	190,00	227 962,00
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	25 360,00	1,25	31 700,00
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	22 400,00	1,25	28 000,00
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	220 220,00	1,25	275 275,00
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.8cm	m2	20 300,00	129,16	2 621 948,00
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	360,00	1 200,00	432 000,00
11.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	8 040,00	95,83	770 473,20
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	400,00	150,00	60 000,00
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	216,00	36,40	7 862,40
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	48,00	36,40	1 747,20
Total materiale de construcții						5 167 292,80

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	145,80	500,00	72 900,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	512,50	250,00	128 125,00

3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,50	300,00	6 450,00
		Total utilaje de construcții				207 475,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	6 590 892,80
Fondul social	24,00 %	291 870,00
Total	100,00 +	6 882 762,80
Cheltuieli de regie	10,00 %	688 276,28
Total	100,00 +	7 571 039,08
Beneficiu de deviz	6,00 %	454 262,35
Total	100,00 +	8 025 301,43
TVA	20,00 %	1 605 060,29

Total deviz:

9 630 361,72

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria mun.Comrat)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria mun.Comrat

Устройство дорог из бетонных тротуарных плиток (брусчатка толщиной 8 см.) по улицам мун. Комрат, АТО Гагаузия**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорога из брусчатки				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			94,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания, толщиной 10 см)	m3			371,72 13,50
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	45,00	13,50
	141112220	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2700	220,00	279,40

1	2	3	4	5	6	7
	1672	r.magmatice 40-63 mm				
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	36,40	1,82
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	250,00	54,50
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
3	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x300x150 cm, pe fundație de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 1000x300x150 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m			186,35 ----- 30,15
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	45,00	6,75
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	45,00	23,40
	266310210 0001	Beton clasă...(pt.informatic)	m3	0,0450	1 200,00	54,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,25	3,96
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	190,00	1,71
	410011620 2818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0060	36,40	0,22
	266612280 0286	Bordură beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	95,83	96,31
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistentă filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, с поливкой и уплотнением катком, механическое укладывание, толщиной 10 см)	m3			343,33 ----- 16,65
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	45,00	16,65
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	36,40	8,44
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	190,00	249,09
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	500,00	24,00
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 7 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток толщиной 8, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 7 см) -ресурсы песок и цемент для основания с коэф. 0,7	m2			208,30 <hr/> 46,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	45,00	45,56
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	45,00	1,42
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare gr.8cm	m2	1,0150	129,16	131,10
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,25	1,40
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,25	13,76
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	190,00	0,67
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	190,00	11,40
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,00	3,00

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria mun.Comrat)

(funcția, semnătura)

**Устройство тротуаров,
внутриквартальных дорог и
переулков из брусчатки
толщиной 6 см. в мун. Комрат,
АТО Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Valoarea de deviz 1 353 315,74 lei

Intocmit in prețuri curente 15.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Тротуарные бордюры				
1	TsA01B2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве пропитанной водой, сбрасывание в отвал или в автомобиль на высоту< 0,60 м, средний грунт)	m3	80,00	52,20 52,20	4 176,00 4 176,00
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня, 5 см)	m3	20,00	326,39 44,55	6 527,80 891,00
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 500x220x70 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 500x220x70 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	2 000,00	131,68 13,50	263 351,70 27 000,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Troțuarne borduri						274 055,50
Incluziv salariu						32 067,00
		2. Troțuarnea plitka (bruscatka 6 cm)				
4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток толщиной 6 см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	4 000,00	164,93 <hr/> 26,82	659 708,00 <hr/> 107 280,00
Total Troțuarnea plitka (bruscatka 6 cm)						659 708,00
Incluziv salariu						107 280,00
Cheltuieli directe			lei		933 763,50	
Fondul social			24,00 %		33 443,28	
Total			100,00 +		967 206,78	
Cheltuieli de regie			10,00 %		96 720,68	
Total			100,00 +		1 063 927,46	
Beneficiu de deviz			6,00 %		63 835,65	
Total			100,00 +		1 127 763,11	
TVA			20,00 %		225 552,63	

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**1 353 315,74
139 347,00**

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria mun.Comrat)

(funcția, semnătura)

**Устройство тротуаров,
внутриквартальных дорог и
переулков из брусчатки
толщиной 6 см. в мун. Комрат,
АТО Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2

Valoarea de deviz 1 353 315,74 lei

Intocmit in prețuri curente 15.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2 680,80	45,00	120 636,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	352,60	45,00	15 867,00
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	63,20	45,00	2 844,00
Total manopera						139 347,00

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	23,00	220,00	5 060,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,00	190,00	1 140,00
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	20,00	190,00	3 800,00
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	171,20	190,00	32 528,00
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 040,00	1,25	2 550,00
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	6 400,00	1,25	8 000,00
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	31 480,00	1,25	39 350,00
8.	26611128006-4	Placi din beton, pentru trotuare gr 6cm	m2	4 060,00	112,50	456 750,00
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	96,00	1 200,00	115 200,00
10.	26661228003-3	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 500x220x70	m	2 010,00	58,33	117 243,30
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	80,00	150,00	12 000,00
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,00	36,40	218,40
13.	4100126202818	Apa	m3	2,00	36,40	72,80
Total materiale de construcții						793 912,50

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,40	40,00	336,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,20	40,00	168,00
Total utilaje de construcții						504,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	933 763,50
--------------------	-----	------------

Fondul social	24,00 %	33 443,28
Total	100,00 +	967 206,78
Cheltuieli de regie	10,00 %	96 720,68
Total	100,00 +	1 063 927,46
Beneficiu de deviz	6,00 %	63 835,65
Total	100,00 +	1 127 763,11
TVA	20,00 %	225 552,63

Total deviz:

1 353 315,74

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria mun.Comrat)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria mun.Comrat

**Устройство тротуаров, внутриквартальных дорог
и переулков из брусчатки толщиной 6 см. в мун.
Комрат, АТО Гагаузия****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Тротуарные бордюры				
1	TsA01B 2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве пропитанной водой, сбрасывание в отвал или в автомобиль на высоту< 0,60 м, средний грунт)	m3			52,20 <hr/> 52,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1600	45,00	52,20
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня, 5 см)	m3			326,39 <hr/> 44,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,55
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	220,00	253,00
	410012620 2818	Ара	m3	0,1000	36,40	3,64
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,40
	259227000	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 -	h-ut	0,4200	40,00	16,80

1	2	3	4	5	6	7
	4021	200 kg				
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 500x220x70 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 500x220x70 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m			131,68 13,50
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	45,00	5,40
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	45,00	8,10
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 200,00	57,60
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,25	1,27
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	190,00	0,57
	266612280 03-3	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 500x220x70	m	1,0050	58,33	58,62
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	36,40	0,11
		2. Тротуарная плитка (брусчатка 6 см)				
4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток толщиной 6 см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2			164,93 26,82
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	45,00	26,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	45,00	0,71
	266111280 06-4	Placi din beton, pentru trotuare gr 6cm	m2	1,0150	112,50	114,19
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,25	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,25	9,84
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	190,00	0,95
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	190,00	8,13
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,00	3,00

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria mun.Comrat)

(funcția, semnătura)